ATA DO LEILÃO PÚBLICO

EDITAL Nº 02/2019

Aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às 08:30 horas, no pátio do Parque de
Máquinas  da  Prefeitura  Municipal,  presentes  o  Leiloeiro  designado  pela  Portaria  nº  164/2017  e  os
participantes conforme lista de presença, realizou-se o leilão conforme Edital nº 02/2019, processo 743/2019,
para venda bens móveis, inservíveis para a administração municipal, cujo resultado foi o seguinte:

ITEM 1 -  Balança para bebê /  welmy Carga maxima 16kg.  Avaliado em R$ 80,00 (Oitenta reais),
arrematado pelo  valor  de  R$  80,00  (Oitenta  reais)  por  Alex  Cargnin  Facco,  CPF nº  716.415.130-04  –
Endereço: Rua José Felice, nº S/N, cidade de São João do Polêsine, RS.
ITEM 8 - Aparelho de som Britânia Para CD MP3, rádio, tape e USB ( não lê CD ). Avaliado em R$
100,00 (Cem reais), arrematado pelo valor de R$ 100,00 (Cem reais) por Renato de Figueiredo Leonardi
, CPF nº 667.398.450-34   – Endereço: Rua SilvioFeron, nº 1275, cidade de São João do Polêsine , RS.
ITEM 9 - Aparelho de som Britânia Para CD MP3, rádio, tape e USB ( não lê CD ). Avaliado em R$
100,00 (Cem reais), arrematado pelo valor de R$ 100,00 (Cem reais) por Renato de Figueiredo Leonardi
, CPF nº 667.398.450-34   – Endereço: Rua SilvioFeron, nº 1275, cidade de São João do Polêsine , RS.
ITEM 10 – Aparelho de som Britânia Para CD MP3, rádio, tape e USB ( não lê CD ). Avaliado em
R$ 100,00 (Cem reais),  arrematado pelo valor de R$  100,00 (Cem reais)  por Renato de Figueiredo
Leonardi, CPF nº 667.398.450-34   – Endereço: Rua SilvioFeron , nº 1275, cidade de São João do Polêsine ,
RS.
ITEM  16  -  Compressor de ar odontológico, Marca: Deltra (tem pouca pressão).  Avaliado em R$
175,00 (cento e setenta reais),  arrematado pelo valor de R$  175,00 (cento e setenta reais)  por Alex
Cargnin Facco, CPF nº 716.415.130-04 – Endereço: Rua José Felice, nº S/N, cidade de São João do Polêsine,
RS.
ITEM  18  -  Trator  para  cortar  grama Garthen,  motor  13.5 hp preto,  ano 2014.  Avaliado em R$
2.488,02 (dois mil quatrocentos e oitenta e oito reais e dois ), arrematado pelo valor de R$ 2.488,02
(dois mil quatrocentos e oitenta e oito reais e dois ) por Alex Cargnin Facco, CPF nº 716.415.130-04 –
Endereço:  Rua  José  Felice,  nº  S/N,  cidade  de  São  João  do  Polêsine,  RS.
Os itens 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19 não foram arrematados.

Encerrado o leilão, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelo Servidor Designado como Leiloeiro, o Sr.
Amir Fernando Pivetta e pelos arrematantes do leilão.
São João do Polêsine, aos cinco dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove.

Leiloeiro:

_____________________

Arrematantes do Leilão:

Renato de Figueiredo Leonardi    , CPF nº 667.398.450-34   – Endereço: Rua SilvioFeron, nº 1275, cidade de
São João do Polêsine , RS.

Alex Cargnin Facco, CPF nº 716.415.130-04 – Endereço: Rua José Felice, nº S/N, cidade de São João do
Polêsine, RS.